

ಸಾತನೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಸಾತನೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27551233

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802863

ಇ-ಮೇಲ್- sathanoorrmn2@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	ಸಾತನೂರು, ದಾಳಿಂಬ, ಸೋರೆಕಾಯಿದೊಡ್ಡಿ, ನಾಗರಸನಕೋಟೆ, ಚಿಕ್ಕಾಲಹಳ್ಳಿ, ಕೆ.ಟಿ.ಪಾಳ್ಯ, ಕಾಳೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಸುಭಾಷ್ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.270	8277961776 9886343850	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರ್ .ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902359549
02	02	ಶಂಬೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಹೊನ್ನಗಾನಹಳ್ಳಿ,ರಾಯರದೊಡ್ಡಿ, ದೊಂಬರದೊಡ್ಡಿ, ಸಾಸಲಾಪುರ, ಕೆಮ್ಮಾಳೆ,	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.433	8277961789 8880802478	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರ್ .ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902359549
03	03	ಹಲಸೂರು, ಬೋರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಭೂಹಳ್ಳಿ, ಕಾಡಹಳ್ಳಿ, ಮರಳೆತ್ತಿಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣಕಾಂತ್ ಬನ್ನೂರ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.705	8277961787 9632005648	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರ್ .ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902359549
04	04	ದೇವಿರಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ದೂಂತೂರು, ನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, ಬೋರನದೊಡ್ಡಿ, ಶಿವಪುರದದೊಡ್ಡಿ, ಲಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಕೈಲಾಶ್ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.310	8277961777 9741896262	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರ್ .ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902359549
05	05	ಕುರಿಮಂದೆ,ಕೋಣನಗುಂಧಿ,ಸೋಲಿಗೇರಿ, ಸಂಬಾಪುರ, ಹರಿಹರ, ಮಲ್ಲೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕೆಂಪೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಕೆಂಪರಾಜು ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.130	8277961784 9886013792	ಶ್ರೀ ರಾಜಶೇಖರ್ .ಎ.ಎಸ್.ಐ 9902359549
06	06	ಕಬ್ಬಾಳು, ಕುರುಬಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಹಲಸಿನಮರದದೊಡ್ಡಿ, ಕಂಚನಹಳ್ಳಿ, ಗುರುವಿನಪುರ,	ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.631	8277961780 9164983053	ಶ್ರೀ ದುರ್ಗೇಗೌಡ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9845029479

07	07	ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ, ಕಚುವನಹಳ್ಳಿ, ಅರೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಅರೆಕಟ್ಟೆದೊಡ್ಡಿ, ಕಿಟ್ಟಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ವಿನಯ್ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.391	8277961778 9945323034	ಶ್ರೀ ದುರ್ಗೇಗೌಡ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9845029479
08	08	ಹೊಸಕಬ್ಬಾಳು, ಕಂಸಾಗರ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ಕೆಂಚೆಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.424	8277961779 8197705758	ಶ್ರೀ ದುರ್ಗೇಗೌಡ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9845029479
09	09	ಅಚ್ಚಲು, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಜಿಕ್ಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ತೋಟಹಳ್ಳಿ, ಬಳಬಸಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ, ಉಪ್ಪಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಗುರುರಾಜು ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.108	ಐಐಟ್ ಸಿಮ್ ಬರದ ಕಾರಣ ಐಐಟ್ ಸಿಮ್ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ 9980184243	ಶ್ರೀ ದುರ್ಗೇಗೌಡ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9845029479
10	10	ವಡ್ಡೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮದುವೆತಕ್ಕಲುದೊಡ್ಡಿ, ಮಾರಣ್ಣನದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ಯಲವಳ್ಳಿ, ಸೂರನಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಮಾದು ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.76	8277961791 8861081232	ಶ್ರೀ ದುರ್ಗೇಗೌಡ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9845029479
11	11	ಕಬ್ಬಾಳುಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಬಿಲ್ಪತ್ತೆದೊಡ್ಡಿ, ಬಾಪೂಜಿಕಾಲೋನಿ, ಹನುಮಂತನಗರ, ಆಲೂರು,	ಕು.ದೀಪಿಕಾ ಎ ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ.ಸಿ.772	8277961785 9731239715	ಶ್ರೀ ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9448881141
12	12	ಅತ್ತಿಹಳ್ಳಿ, ಗೇರಹಳ್ಳಿ, ವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ಹೊನ್ನಹಳ್ಳಿ, ತೆಂಗನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಲಿಂಗ ಟಿ.ಡಿ. ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.409	8277961786 9900172700	ಶ್ರೀ ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9448881141
13	13	ವಿರೂಪನಂದ್ರ, ಚೂಡಹಳ್ಳಿ, ಕೊತ್ತಿದಿಂಬ, ಕುರುಬಳ್ಳಿ, ವೆಂಕಟರಾಯನದೊಡ್ಡಿ, ಗುರುಕಾರ್ ದೊಡ್ಡಿ, ಕಾಡಿ ಹುಚ್ಚಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ, ಮಾದಿಗರದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.285	8277961790 9449507685	ಶ್ರೀ ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9448881141
14	14	ಹಂಚಿಪುರದದೊಡ್ಡಿ, ತಿಮ್ಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮಾಸ್ತರ್ ದೊಡ್ಡಿ, ಹೊಂಗಾಣಿ ದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀಮತಿ ಭಾಗ್ಯ ಡಿ.ಆರ್ ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ.ಸಿ.627	8277961788 9916527031	ಶ್ರೀ ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ

		ನೆಹರೂದೊಡ್ಡಿ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಸೊಳ್ಳೆಪುರದೊಡ್ಡಿ			9448881141
15	15	ಕಪನಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಮಹಿಮನಹಳ್ಳಿ, ವೀರೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಯಡಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಕೃಷ್ಣಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.561	8277961783 9740583865	ಶ್ರೀ ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9448881141
16	16	ಮರಳೇಬೇಕುಪ್ಪೆ, ಮರಳೆ, ತಾವರಘಟ್ಟ,ಟೋಕಿನಾಯಕನದೊಡ್ಡಿ, ಮೂಲೆಗುಂದಿ,	ಶ್ರೀ ಮಹೇಶ್ ಹೆಚ್.ಎಂ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.154	8277961793 7846977929	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9740696336
17	17	ಡಿ.ಕೆ.ಶಿವನಗರ, ದೊಡ್ಡಾಲಹಳ್ಳಿ, ಮಕಳಂದ, ಉಯ್ಯಂಬಳ್ಳಿ, ಚೇಲಂದವಾಡಿ, ಹೂಳ್ಳೆ, ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ,	ಶ್ರೀ ಶೇಖರ್, ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.393	8277961782 9741095888	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9740696336
18	18	ಮುತ್ತರಾಯನಪುರ, ರಾಯಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ, ನಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಹಾರೋಬೆಲೆ, ಜ್ಯೋತಿನಗರ ಡಿ.ಕೆ ನಗರ, ಸಿಪಾಯಿಶಾಂತಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ, ಮುದ್ದಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಶ್ರೀ ಶೈಲ ಹೊಸೂರ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.618	8277961781 9611199473	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9740696336
19	19	ಏಳಗಳ್ಳಿ, ವಡಕೆಕಟ್ಟೆ, ಹಾರೋಶಿವನಹಳ್ಳಿ, ನಲ್ಲಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಚುಂಚಿಕಾಲೋನಿ, ವಂಡರ್ ಲಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಬೆಂಡಗೂಡ್ಲು, ಅಡಿಕೆಹಳ್ಳಿ, ಹೆಗ್ಗನೂರು,	ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ್ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ.409	8277961792 9845921635	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9740696336
20	20	ಹೆಗ್ಗನೂರುದೊಡ್ಡಿ, ಕಾಡುಶಿವನಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಕುಪ್ಪೆದೊಡ್ಡಿ,ಕೊಕ್ಕೇದೊಡ್ಡಿ, ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಸಂಗಮ, ದಬ್ಬೇಕೋವು, ವೀರಸಂದ್ರ, ಸಂಪತ್‌ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ ಜಗದೀಶ್ ಕೆ.ಪಿ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.159	ಐಒ ಸಿಮ್ ಬರದ ಕಾರಣ ಐಒ ಸಿಮ್ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ 9986430738	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಎ.ಎಸ್.ಐ 9740696336

SATHANURU POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: SATHANURU POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-27551233

PSI MOBILE NO. 9480802863

E-MAIL ID- sathanoormn2@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	Sathanuru, Dalimba, Sorekayidoddi, Nagarasanakote, Chikkaalahalli, K.T Palya, Kalegowdanadoddi.	Subhash HC-270	8277961776 9886343850	Rajshekar A.S.I 9902359549
02	02	Shambegowdanadoddi, Honniganahalli,Rayaradoddi, Dombaradoddi, Sasalapura , Kemmale	Venkatesh PC-433	8277961789 8880802478	Rajshekar A.S.I 9902359549
03	03	Halasuru,Boregowdanadoddi, Bhuhalli, Kadahalli, MaraleThimmanadoddi,	Krishnakanth PC-705	8277961787 9632005648	Rajshekar A.S.I 9902359549
04	04	Devirammanadoddi, Dunthuru, Nayakanahalli, Borananadoddi, Shivapuradoddi, Lingegowdanadoddi	Kailash HC-310	8277961777 9741896262	Rajshekar A.S.I 9902359549
05	05	Kurimande, Konanagundi,Soligere, Sambapura , Harihara,Mallegowdanadoddi, Kempegowdanadoddi	Kemparaju PC-130	8277961784 9886013792	Rajshekar A.S.I 9902359549
06	06	Kabbalu, Kuruballidoddi, halasinamaradoddi,Kanchnahalli, Guruvinapura	Sunilkumar PC-631	8277961780 9164983053	Durgegowda A.S.I 984529479
07	07	Voddaradoddi, Kachuvanahalli, Arehosahalli, Arekattedoddi, Kittappanadoddi	Vinay HC 391	8277961778 9945323034	Durgegowda A.S.I 984529479

08	08	Hosakabbalu,Kamsagara,Indiranagara, Gollaradoddi, Kenchegowdanadoddi	Venkatesh PC-424	8277961779 8197705758	Durgegowda A.S.I 984529479
09	09	Acchalu, Bommanahalli, Jakkegowdanadoddi, Totahalli , Balebasappanadoddi, Uppukeredoddi	Gururaju PC-108	9980184243	Durgegowda A.S.I 984529479
10	10	Vodlegowdanadoddi, Maduvethekkaladoddi, Marannanadoddi, Gollaradoddi, Yalavalli, Sooranahalli,	Maadhu Pc-76	8277961791 8861081232	Durgegowda A.S.I 984529479
11	11	Kabbalu Hosahalli, Bilpatredoddi, Bapoji kaloni, Hanumanthanagara ,Aluru	Deepika WPC-772	8277961785 9731239715	Prabhuswamy A.S.I 9448881141
12	12	Attihalli, Gerehalli, Vaderahalli, ,Honnahalli, Tenganayakanahalli.	Siddalinga T.D HC- 406	8277961786 9900172700	Prabhuswamy A.S.I 9448881141
13	13	Virupasandara,Chudahalli,Kottidimba,Kuruballi, Venkatarayanadoddi,Gurukardoddi, Gadihucchaiahnadoddi, Madigaradoddi,	Shrinivash HC-285	8277961790 9449507685	Prabhuswamy A.S.I 9448881141
14	14	Anchipuradoddi, Thimmegowdanadoddi,Masterdoddi,Honganidoddi, Neharudoddi, Gandinagara,Sollepuradoddi	Bhagyamma WPC- 672	8277961788 9916527031	Prabhuswamy A.S.I 9448881141
15	15	Kapanigowdanadoddi, Mahimanahalli, Veeregowdanadoddi, Yadamaranahalli, Chikkegowdanadoddi, Krishnayanadoddi	Hanumantha PC-561	8277961783 9740583865	Prabhuswamy A.S.I 9448881141
16	16	Maralebekuppe, Marale, Tavareghatta, Tokinayakanadoddi, Mulegundi	Mahesh PC-151	8277961793 7846977929	Basavaraju A.S.I 9740696336
17	17	D k shivanagara, Doddalahalli, Makalanda, Uyyamballi, Chilandavadi, Hulya, Hosadoddi	Shekar HC-393	8277961782 9741095888	Basavaraju A.S.I 9740696336

18	18	Muttarayanapura, Rayappanadoddi, Nallahalli, Harobele, Jyotinagara, D k nagara, Sipayishantappanadoddi, Muddammanadoddi,	Shree Shaila PC-618	8277961781 9611199473	Basavaraju A.S.I 9740696336
19	19	Elagalli, Vadakekatte, Haroshivanahalli, Nallahallidoddi, Chunchikaloni, Vandarlingegowdanadoddi, Bendagodlu, Adikehalla, Hegganuru	Santhosh HC-409	8277961792 9845921635	Basavaraju A.S.I 9740696336
20	20	Hegganurudoddi, Kadushivanahallidoddi, Kuppododdi, Kokkedoddi, Bommasandra, Sangama, Dabbekovu, Veersandra, Sampathayyangardoddi	Jagadeesh KP. PC-159	9986430738	Basavaraju A.S.I 9740696336